"ﬁh

‘ LL_.! istituto Nazionale di Geofisica Gestione Web
e Vuicanologia
" " AOO INGV
Protocollo Ggé‘o%me -vu Alla Dott.ssa Maria Luisa CARAPEZZA
IN GV B Al Dott. Massimo BILOTTA

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

) |||||\|||||||| ||||||\|\\ ||||||| - Alla Sig.ra Manuela DI SANTO

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 63 del
28/04/2017 concernente: Aggiudicazione per l'acquisto per 'anno 2017 di abbonamento riviste
elettroniche per la biblioteca INGV - CIG ZEB1D51F44.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 [ 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafpec.ingv.it | www.ingv.it



&

ﬂ’m-ﬁ.

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. @%

OGGETTO: Aggiudicazione per I’ acquisto per l'anno 2017 di abbonamento riviste
elettroniche per la biblioteca INGV - CIG ZEB1D51F44..

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale ¢ stato istituito 1’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di
riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di
Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del
Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento di organizzazione e ﬁmzmnamento dell’Istituto Nazionale di Geofisica
emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito istituzionale;
VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25 luglio 2016, in esecuzione della deliberazione n.
249/2016, assunta in data 21/07/2016 dal Cotrsiglio di Amministrazione, di conferimento
dell’incarico di Direttore generale, a far data dal 1| settembre 2016;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’INGV n. 171 del 02/03/2017, prot. n°® 2946 di delega al
Dirigente Dott. Gianluca Ceccucci, Direttore pro-tempore della Direzione Ragioneria e del
Bilancio INGV, per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale

VISTO il D.lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile 2016;

VISTO il D.D. n. 85 del 06/12/2017, con il quale si nominava Responsabile Unico del
Procedimento (RUP) la Dott.ssa Maria Luisa Carapezza,

VISTE le lettere di invito trasmesse tramite il Portale acquistinretepa MEPA con RDO n.
1545371 alle ditte: Ebsco Information services srl C. F./P.I. 11164410018, Edizioni scientifiche
italiane e.s.i C. F. /P.1. 00289510638, Giunti Editore C. F. 80009810484/P.1. 03314600481, Ibis
C.F./P.I. 03512470612 , Omnia Informatica SAS di Mascia N&C P.I. 01034700912 C.F.
01034700912; '
CONSIDERATO che I’ unica offerta pervenuta & della ditta Ebsco Information Services srl
C.F./P.111164410018;

CONSIDERATI gli esiti della valutazione del RUP;

FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti prescritti dal bando di gara;

VISTO I’art. 32 del D.1gs. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento;
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto;



({ﬂ*'il" Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
E .

DECRETA

At sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.1gs n. 50 del 18 Aprile 2016, 1’acquisto, per I’anno
2017, di abbonamento riviste elettroniche per la biblioteca INGV ¢ ‘aggiudicato alla ditta Ebsco
Information Services srl C.F./P.1 11164410018 per un importo di 8.374,35.

ROC(qu ,Qf@\ L|,\ QQ 4D 11 Direttore della Ragioneria e del Bilancio

Dott. Gianluca Ceccucci



